
外寸

日野 2DG-FW1EHG改 アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

670
(税込737万円)

T17389
日野

大型

平成31年/令和01年10月

FW1EH-101***

24,970Kg

E13C

410

軽油

検査切れ

プロフィア

アルミウィング／幌ウィング

2DG-FW1EHG改

12,300Kg

808,000Km

7速MT

12.91L

2人

13,100円

日本フルハーフ

L1,181cm x W249cm x H376cm L976cm x W240cm x H253cm

【フルウィングトレーラーのセット販売】  《アルミウィング情報》 4軸低床  リターダ  410馬

力  ETC2.0、バックアイカメラ  【上物】 メーカー：日本フルハーフ 門枠㎝：W237×H246 床

面：鉄 ラッシングレール：2段  《トレーラー情報》 メーカー：日本フルハーフ 年式：R1年10

月 型式：DHWFX226C 車検：検査切れ 最大積載：12100㎏ 車両総重量：19570㎏  外寸㎝：

L1058×W250×H378  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・

試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


